
Pagerbti Panevėžio rajoną pergalėmis plačiai garsinantys
sportininkai ir jų treneriai

Panevėžio rajono savivaldybė puoselėja ilgametę tradiciją prieškalėdinėje Metų
apdovanojimų šventėje pagerbti reikšmingų pergalių pasiekusią sporto bendruomenę.

Įvairių sporto šakų atstovams, komandoms, kurių pasiekimai 2024 metais garsino Panevėžio
rajoną Lietuvoje ir už jos ribų, pareikštos padėkos ir įteikti apdovanojimai – simbolinės
atminimo dovanos.

Šventinis renginys vyko Liūdynės kultūros centro Velžio padalinyje. Jį vedė Panevėžio Juozo
Miltinio dramos teatro aktorė, Liūdynės kultūros centro meno vadovė Ieva Brikė.

Padėkoti sporto šviesuliams atvyko Savivaldybės vadovai, Tarybos nariai, seniūnijų seniūnai,
bendruomenių, Švietimo centro atstovai.

Renginys prasidėjo staigmena: pakviestas svečias – šalyje gerai žinomas sveikatingumo ir
motyvacijos treneris, „Ignition“ sporto programos kūrėjas Ignas Bakėjus surengė smagią
mankštelę. Nuotaikingos muzikos fone jo demonstruojami fiziniai pratimai išsirutuliojo į
uždegantį šou. Patirti judėjimo džiaugsmą renginio dalyviams ir svečiams nesutrukdė net ir
tai, kad jie vilkėjo visiškai ne sportinę aprangą, o atlikti pratimus teko tarp vaišių staliukų.

Emocijas dar labiau pakurstė Panevėžio „7bet-Lietkabelis“ šokėjos bei šokių kolektyvas
„Aukštaičiai“.

Po tokios netikėtos visus išjudinusios sportinės įžangos sveikinimo žodį tarė meras Antanas
Pocius.

Padėkojęs šalies, Europos ir net pasaulio sporto arenose įspūdingų pergalių pasiekusiems
sportininkams, Savivaldybės vadovas visus nudžiugino sakydamas, kad ateityje Savivaldybė
daugiau rems sportą bei kurs palankesnes sąlygas sportinių veiklų plėtojimui.

Audringais plojimais palydėtas ir Savivaldybės administracijos direktoriaus Edmundo
Toliušio nuo scenos duotas pažadas, kad „kiti finansiniai metai sportininkams bus „riebesni“.

Sveikinimo žodį tarusi Švietimo centro vadovė Jurgita Vaitiekūnienė dėkojo neformalųjį
ugdymą vykdantiems mokytojams-treneriams, kurių ugdytiniai Lietuvos čempionatuose
iškovojo prizines vietas. Dovanas direktorė įteikė Mildai Blaževičienei (dziudo sportas),
Sigitui Žudžiui (sportinis turizmas), Giedrei Maželienei (virvės traukimas), Vytui Duliui
(orientavimosi sportas).



Pagerbti Panevėžio rajoną pergalėmis plačiai garsinantys
sportininkai ir jų treneriai

J. Vaitiekūnienė pasidžiaugė, kad trys krekenaviečiai gimnazistai orientavimosi sporto
sportininkai yra Lietuvos jaunučių ir jaunių rinktinės sudėtyje.

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas Algirdas Kęstutis Rimkus įvertino Savivaldybės
žmones, kurie laisvalaikiu vykdomomis fizinio aktyvumo veiklomis gali tapti įkvepiančiu
pavyzdžiu aplinkiniams.

„Už pavyzdį“ vedėjas apdovanojo merą A. Pocių, Savivaldybės tarybos narį Donatą Tumą,
Velžio seniūnijos seniūną Audrių Viržaitį, Ramygalos seniūnijos sporto metodininką Egidijų
Marozą.

Už bendradarbiavimą ir paramą automobilių sportui klubo „Ekrosas“ vadovas Egidijus
Česnelis merui A. Pociui įteikė Lietuvos automobilių sporto federacijos prezidento
apdovanojimą. Padėka už bendradarbiavimą įteikta ir Ramygalos seniūnui Valdui Chirv.

Už reikšmingas 2024 metais iškovotas pergales šventiniame renginyje įvertinti šie
sportininkai, treneriai, komandos:

Svarsčių kilnojimas:

 Pasaulio svarsčių kilnojimo čempionatas:

Arminas Šembelis – I vieta;

Danutė Šalkauskaitė – I vieta.

Europos svarsčių kilnojimo čempionatas:

Ignas Repečka – I vieta;

Gražvydas Arlauskas – I vieta;

Ovidijus Tarutis – I vieta;

Valentina Šalkauskaitė – II vieta;

Mantas Rudys – III vieta.

Automobilių sportas:

Automobilių sporto klubo „Ekrosas“ komanda (komandos vadovas Egidijus Česnelis) – I vieta



Pagerbti Panevėžio rajoną pergalėmis plačiai garsinantys
sportininkai ir jų treneriai

(Lietuvos automobilių kroso čempionatas ir Lietuvos automobilių slalomo čempionatas).

Lietuvos automobilių slalomo čempionatas:

Rūta Markelevičienė – I vieta;

Tomas Markelevičius – II vieta.

Gytis Zabiela – III vieta (Lietuvos automobilių mini kroso čempionatas).

Boksas:

Rugilė Čiapaitė – I vieta (Lietuvos bokso čempionatas);

Lietuvos jaunimo bokso čempionatas:

Paulina Zalomskytė – III vieta;

Gerda Šulskytė – III vieta.

Komandos vadovas Piotras Prokofjevas

Dviračių sportas:

 Lietuvos CX čempionatas:

Domas Manikas – I vieta;

Danelius Karpas – III vieta.

Lietuvos vaikų ir jaunučių dviračių kriteriumo čempionatas:

Dovydas Činga – I vieta:

Elžbieta Seliavaitė – II vieta.

Lietuvos treko čempionatas:

Vėjas Musteikis – I vieta;

Eimantas Vadapolas – II vieta;



Pagerbti Panevėžio rajoną pergalėmis plačiai garsinantys
sportininkai ir jų treneriai

Neimantė Laužikaitė – III vieta.

Komandos vadovas Anatolijus Novikovas

Dziudo:

Modesta Milašiūtė – I vieta (Lietuvos studentų dziudo čempionatas).

Lietuvos dziudo U-15 čempionatas:

Irūna Šopaitė – III vieta;

Simas Steišiūnas – III vieta.

Orinta Navickaitė – III vieta (2024 m. Lietuvos dziudo U-12 čempionatas).

Komandos vadovė Milda Blaževičienė.

Motociklų sportas:

Motokroso varžybos „Jaunimo taurė 2024“:

Dovydas Šeputis – I vieta;

Martynas Jasiūnas – I vieta;

Naidas Gailišis – II vieta.

Lietuvos motokroso čempionatas:

MBP Motocross Team (komandos vadovas Žygimantas Bartusevičius) – I vieta;

Maksimilian Leopold – II vieta;

Eivydas Bartusevičius – III vieta.

Komandos vadovas Žygimantas Bartusevičius.

 Lietuvos supermoto čempionatas:

Mykolas Jurkštas – III vieta;



Pagerbti Panevėžio rajoną pergalėmis plačiai garsinantys
sportininkai ir jų treneriai

Donatas Aleksa – III vieta.

Komandos vadovas Tomas Aleksa.

Krepšinis:

Mažų miestelių krepšinio lygos 2023–2024 metų čempionatas:

Trakiškio „RomeoGym“ komanda (vadovas Modestas Ruškys) – I vieta;

Dembavos „Rezus 35+“ komanda – I vieta;

Velžio „GlassBaltic“ komanda (vadovas Donatas Šniutė) – II vieta;

Trakiškio „Akmenys 35+“ komanda (vadovas Modestas Ruškys) – III vieta;

Velžio krepšinio klubas (vadovas Egidijus Jasėnas) – III vieta.

Kultūrizmas:

Remigijus Čiplys – I vieta ( atviras Lietuvos kultūrizmo čempionatas).

Trikovė:

Ignas Bosas – II vieta (tarptautinės trikovės federacijos Lietuvos čempionatas).

Orientavimosi sportas:

Domas Juknevičius – I vieta (Lietuvos orientavimosi sporto bėgte čempionatas sprinto
trasoje).

Lietuvos vaikų, jaunučių ir jaunių komandinis čempionatas:

Paulius Barauskas – I vieta;

Deivis Tarulis – I vieta;

Rytis Petraitis – I vieta;

Gytis Petraitis – I vieta.



Pagerbti Panevėžio rajoną pergalėmis plačiai garsinantys
sportininkai ir jų treneriai

Vitas Subatkis – I vieta (Lietuvos orientavimosi sporto bėgte čempionatas estafetė).

Lietuvos orientavimosi sporto bėgte čempionatas mišri sprinto estafetė:

Karina Jasūdaitė – III vieta;

Rugilė Subatkytė – III vieta.

Žirginis sportas:

Augustas Čepelė – I vieta (atviras Lietuvos konkūrų čempionatas).

Komandos vadovas Antanas Buganauskas.

Turizmo technika:

Lietuvos mokinių turizmo technikos varžybų čempionatas:

Raguvos gimnazijos mokinių turizmo technikos jaunių komanda – I vieta (Miražas
Kupčinskas, Eglė Dranickaitė, Gabrielė Padelevičiūtė, Dangė Kupčinskaitė);

Raguvos gimnazijos mokinių turizmo technikos jaunučių komanda – I vieta (Tauras
Kupčinskas, Domininkas Kuoja, Aleksandra Pupkova, Justas Mulevičius);

Raguvos gimnazijos mokinių turizmo technikos vaikų komanda – I vieta (Ugnė Silčenkaitė
Emilis Kizys, Jonas Juška, Gabrielė Juškaitė);

Raguvos gimnazijos mokinių turizmo technikos pradinukų komanda – III vieta (Aleksandra
Romaško, Saulė Savlevičiūtė, Artė Čiplytė, Alanas Čiplys).

Komandų vadovas Sigitas Žudys.

Tinklinis:

Panevėžio rajono vyrų tinklinio komanda (komandos vadovas Donatas Matulionis) – I vieta
(2023–2024 m. Lietuvos tinklinio mėgėjų lygos čempionatas);

Panevėžio rajono moterų tinklinio komanda (komandos vadovė Karolina Paškevičiūtė) – II
vieta (2023–2024 m. Lietuvos mėgėjų tinklinio čempionatas).

Virvės traukimas:



Pagerbti Panevėžio rajoną pergalėmis plačiai garsinantys
sportininkai ir jų treneriai

Lietuvos virvės traukimo federacijos lauko čempionatas:

Panevėžio rajono moterų virvės traukimo komanda (vadovas Mantas Stankevčius) – I vieta;

Panevėžio rajono vyrų virvės traukimo komanda (vadovas Mantas Stankevčius) – I vieta;

Velžio gimnazijos komanda (vadovė Giedrė Maželienė) – II vieta.


